

دانشکده طب سنتی در مراغه تاسیس می شود

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: مجوزهای اولیه تأسیس دانشکده طب سنتی در مراغه اخذ شده است.



دکتر ارجمند افزود: با توجه به تنوع گیاهان دارویی در منطقه و همچنین فعالیت مرکز تحقیقات گیاهان دارویی در دانشکده علوم پزشکی مراغه توانستیم مجوز ایجاد دانشکده طب سنتی را در مراغه اخذ نماییم که به زودی ارزیابان وزارت بهداشت و درمان از امکانات مراغه بازدید و با تأمین نظرات فنی آنان خواهیم توانست این دانشکده را در مراغه ایجاد نماییم.

وی ادامه داد: ایجاد دانشکده های پیراپزشکی دندان پزشکی و داروسازی نیز در دستور کار ما می باشد و رایزنی های اولیه نیز انجام که ان شاءالله همانند دانشکده پزشکی این دانشکده ها نیز در این شهرستان ایجاد خواهد شد.

دکتر ارجمند با اشاره به افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی در مراغه گفت: معاونت جدید آموزشی دانشکده با جدیت در خصوص افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی گام برداشته و اقداماتی نیز در خصوص کارشناسی ارشد پرستاری در گرایش های مختلف، تغذیه و کارشناسی فیزیوتراپی، هوشبری و مامایی انجام شده است.

وی افزود: بالغ بر ۲۰ رشته دانشگاهی جهت پذیرش دانشجو در دانشکده علوم پزشکی مراغه به وزارت خانه پیشنهاد شده که با ارزیابی هایی که به زودی انجام می شود، می توانیم با فراهم آوردن نیازهای لازم شاهد افزایش رشته های دانشکده علوم پزشکی مراغه باشیم.

وی ادامه داد: مجوز جذب 17 استاد اخذ شده که با مشغول بکار شدن این اساتید تعداد هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه به ۶۷ نفر می رسد اما با افزایش رشته ها و ایجاد دانشکده های جدید این تعداد به ۱۵۰ نفر بالغ خواهد شد.

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به فعالیت های مرکز رشد فناوری سلامت دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: موافقت اصولی راه اندازی مرکز طی ۲ ماه گذشته از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی صادر شده و شورای فناوری در آن تشکیل و آیین نامه های فعالیت آن تهیه گردیده است.

وی افزود: صاحبان ایده می توانند با استفاده از فضاهای اختصاصی آزمایشگاهی و کارگاهی دانشکده علوم پزشکی مراغه در جهت عملیاتی کردن و تحقق دستاوردهای تحقیقاتی خویش در بخش سلامت فعالیت نمایند که با تقویت صنعت و ارائه خدمات مبتنی بر حل مسائل سلامت شاهد ارتقاء سلامت جامعه خواهیم بود.

وی اضافه نمود: من فقط به خاطر کار و خدمت به مردم و رفع محرومیت های بخش سلامت از نظر بهداشتی، درمانی و آموزشی این مسئولیت را قبول نموده ام که امیدوارم با همراهی پزشکان، اساتید، کارکنان و به خصوص با استفاده از ایده های صاحب نظران بتوانیم برنامه های دانشکده را به تحقق برسانیم و در نهایت با افزایش دانشکده و جذب اساتید در خدمت رسانی به اهالی موفق باشیم و در و بتوانیم با ارتقاء دانشکده به دانشگاه علوم پزشکی یکی از مطالبات مردم را به انجام برسانیم.